АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОТИХОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404219, х. Новый Тихонов, ул. Центральная, 1.                                                                     тел./факс(84493)-46190, novtih@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» марта 2014 года
№30

«О создании Единой комиссии

по определению поставщиков

(подрядчиков, исполнителей)

Новотихоновского сельского поселения»

                    В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и в целях урегулирования отношений   в сфере закупок, Положением о Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) Новотихоновского сельского поселения, утвержденным Постановлением администрации  Новотихоновского  сельского поселения от 20.03.2014 года  №29, администрация Новотихоновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать единую комиссию по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов и запросов котировок для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях заключения с ними контрактов на поставки товаров (выполнение работ, оказание услуг) для нужд Новотихоновского сельского поселения.

2. Состав единой комиссии определить следующим образом:

Председатель единой комиссии:

Меренцова Валентина Владимировна – Глава Новотихоновского сельского поселения;

Заместитель председателя единой комиссии:

Станислав Владимир Александрович -  ведущий специалист  администрации Новотихоновского сельского поселения

Члены единой комиссии:

Лещенко Татьяна  Николаевна –  ведущий специалист администрации Новотихоновского сельского поселения

Морданова Гульнара Ирсаиновна – специалист администрации Новотихоновского сельского поселения;

Капсалямов Жаслан Салимович – депутат Новотихоновской сельской Думы (по согласованию).

Функции секретаря единой комиссии возложить на Морданову Гульнару Ирсаиновну.

Установить, что в период временного отсутствия Мордановой Гульнары Ирсаиновны функции секретаря единой комиссии исполняет Лещенко Татьяна  Николаевна.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.04.2014 года.

   4. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах и разместить на сайте Новотихоновского сельского поселения.

         5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Новотихоновского сельского    поселения                                   В.В. Меренцова